Финансовое управление
администрация Далматовского района

Курганская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 октября 2018 года № 40

О внесении изменений в распоряжение
Финансового управления администрации
Далматовского района от 29 октября 2015 года № 18
«Об утверждении Порядка применения
классификации расходов бюджета
Далматовского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:
1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению Финансового

управления администрации Далматовского района от 29 октября 2015 года № 18 «Об
утверждении Порядка применения классификации расходов бюджета Далматовского
района» (далее - Порядок):

приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему распоряжению;

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований Далматовского района, главным распорядителям и получателям средств
бюджета Далматовского района руководствоваться настоящим распоряжением при
формировании и исполнении бюджета.

3. Распоряжение финансового управления от 09 января 2017 года №2
«О внесении изменений в распоряжение финансового управления администрации
Далматовского района от 29 октября 2015 года №18 «Об утверждении Порядка
применения классификации расходов бюджета Далматовского района» отменить.

4. Заместителю руководителя финансового управления, руководителю
бюджетного отдела Чикардину С.В., руководителю отдела учета и отчетности Кисловой
Т.Ф. обеспечить учет бюджетных ассигнований и финансирование расходов в
соответствии с настоящим распоряжением.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2019 года.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя финансового управления, руководителя бюджетного отдела
-  Чикардина С.В.

Руководитель финансового управления
администрации Далматовского района

^  ^ , „ ,  „ , / Е.А. Останина[У ^/ f t )  CUM JUU jQ ^-

Приложение к распоряжению
Финансового управления администрации

Далматовского района от 23 октября 2018 г. № 4С
«О внесении изменений в распоряжение

Финансового управления администрации
Далматовского района от 29 октября 2015 года

№ 18 «Об утверждении Порядка применения
классификации расходов бюджета

Далматовского района»

«Приложение 1 к Порядку
применения классификации расходов

бюджета Далматовского района»

Перечень кодов главных распорядителей средств
бюджета Далматовского района

Код Наименование

078 Управление по делам образования, культуры, молодёжи и спорта
093 Администрации вновь образованных муниципальных образований
094 Администрации вновь образованных муниципальных образований
097 Далматовская районная Дума

098 Администрация Далматовского района
099 Администрации муниципальных образований

162 Управление имущественных и земельных отношений администрации
Далматовского района

331 Далматовская городская Дума
900 Финансовое управление администрации Далматовского района

Руководитель финансового управления
администрации Далматовского района [ЪгП СЦХГСШ О''

Е.А. Останина